
 
                                               Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

                      Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

Ergebnisse KM 9.10 LG Auflage HH  KKS Tell Buchholz am 7.2. - 8.2. 2026
Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein

1 Tiede Leroy SV Vahrendorf 10 102,0 102,7 100,9 305,6 x
2 Heinsen Christoph SK Ohlendorf 10 102,0 100,7 98,5 301,2 x
3 Dinse Heiko SK Ohlendorf 10 100,3 97,8 102,0 300,1 x
4 Heinsen Christian SK Ohlendorf 10 96,4 100,3 95,0 291,7 x

Hänlein Frederik SV Neu Wulmstorf 10 0 0 0 0,0 x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Emme Katharina SV Sprötze-Kakenstorf 11 98,8 99,4 100,6 298,8 x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Knöbl Christian SK Salzhausen 12 102,8 104,3 103,3 310,4 x x
2 Schmieder Börge SK Winsen Luhe 12 103,2 104,2 102,4 309,8 x
3 Nabe Sebastian SV Heidenau 12 102,4 101,9 104,0 308,3 x
4 Dummeyer Lars SV Sprötze-Kakenstorf 12 100,3 101,9 102,7 304,9 x
5 Pietsch Sebastian SV Elstorf 12 100,0 101,4 102,0 303,4 x
6 Dyck Oliver SV Egestorf 12 100,5 100,3 101,2 302,0 x
7 Ortmann Stefan SK Winsen Luhe 12 100,2 100,5 101,2 301,9 x
8 Bartels Tobias SV Egestorf 12 98,5 100,9 100,5 299,9 x
9 Lindemann Frank SV Egestorf 12 98,7 100,0 98,9 297,6 x

10 Laß Dennis SV Asendorf 12 95,7 95,0 91,7 282,4 x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Schneider Ines SV Eckel 13 99,6 100,4 100,0 300,0 x
2 von Krenski Nastssja SV Neu Wulmstorf 13 98,8 99,1 101,8 299,7 x
3 Nabe Claudia SV Heidenau 13 100,3 98,0 101,1 299,4 x
4 Werdier Stephanie SV Sprötze-Kakenstorf 13 96,8 100,2 100,9 297,9 x
5 Knöbl Bianca SK Salzhausen 13 98,4 99,5 98,3 296,2 x
6 Best Mandy SV Schierhorn 13 93,1 94,9 95,5 283,5 x
7 Holfert (Rasch) Michaela SV Neu Wulmstorf 13 94,8 93,3 95,1 283,2 x

 

LM



Ergebnisse KM 9.10 LG Auflage HH  KKS Tell Buchholz am 7.2. - 8.2. 2026
Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein

1 Indorf Jens SV Heidenau 70 103,7 103,8 105,0 312,5 x
2 Geist Stefan SV Sprötze-Kakenstorf 70 104,4 103,4 103,6 311,4 x
3 Nützel Volker SV Elstorf 70 103,1 102,6 103,8 309,5 x
4 Klindworth Thomas SV Heidenau 70 101,8 103,1 99,3 304,2 x
5 Wittrin Wolfgang SV Neu Wulmstorf 70 102,4 101,0 100,7 304,1 x
6 Schönemann Michael SV Heidenau 70 99,5 102,8 101,7 304,0 x
7 Mertinkat Jörg SV Tostedt 70 101,2 100,7 101,9 303,8 x
8 Vervat Dennis SV Asendorf 70 101,0 101,2 101,2 303,4 x
9 Ziermann Mathias SV Eckel 70 99,8 102,0 101,4 303,2 x

10 Kubbe Stefan SK Winsen Luhe 70 101,2 101,8 99,8 302,8 x
11 Lindemann Peter SV Eckel 70 99,6 99,1 102,6 301,3 x
12 Heuer Markus SV Jesteburg 70 100,7 96,9 101,3 298,9 x
13 Henk Carsten SV Schierhorn 70 98,5 100,8 99,6 298,9 x
14 Müller Oliver SK Ohlendorf 70 101,6 99,0 98,0 298,6 x
15 Jobmann Markus SV Ramelsloh 70 97,8 99,9 99,6 297,3 x
16 Dummeyer Sven SV Sprötze-Kakenstorf 70 98,6 96,8 100,5 295,9 x
17 Drewes Rainer SV Egestorf 70 99,1 95,9 95,7 290,7 x

Wetzel Wolfram SV Schierhorn 70 0 0 0 0,0 x
Greschek Martin SV Ramelsloh 70 0 0 0 0,0 x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Bunnies Kirsten SV Neu Wulmstorf 71 104,7 104,1 104,4 313,2 x
2 Prigge Tanja SV Neu Wulmstorf 71 103,3 103,1 103,8 310,2 x
3 Matenia Nicole SV Neu Wulmstorf 71 102,5 102,4 103,8 308,7 x
4 Hustedt Monja SV Neu Wulmstorf 71 101,3 102,0 104,8 308,1 x
5 Köppen Manuela SV Neu Wulmstorf 71 101,5 104,4 102,2 308,1 x
6 Kleenlof Agnes SV Rade 71 101,1 102,9 101,1 305,1 x
7 Harpeng Sandra SV Neu Wulmstorf 71 100,9 97,8 100,5 299,2 x
8 Geist Tanja SV Sprötze-Kakenstorf 71 99,1 97,7 97,7 294,5 x
9 Grundt Olga KKS Tell Buchholz 71 94,5 99,0 100,7 294,2 x

10 Schönemann Bianca SV Heidenau 71 97,3 98,4 98,2 293,9 x
11 Scaturro Julia SV Schierhorn 71 100,1 97,7 94,8 292,6 x
12 Mersiowsky Christine SV Buchhulz 01 71 96,3 95,6 100,1 292,0 x
13 Bade Brigitte SV Egestorf 71 97,9 100,0 93,0 290,9 x
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Ergebnisse KM 9.10 LG Auflage HH  KKS Tell Buchholz am 7.2. - 8.2. 2026
Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein

1 Maack Wolfgang SV Sprötze-Kakenstorf 72 105,5 106,5 106,5 318,5 x
2 Rusch Andreas SV Sprötze-Kakenstorf 72 103,6 103,9 103,2 310,7 x
3 Eindorf Heinz-Ulrich SV Eckel 72 102,3 103,1 101,7 307,1 x
4 Haffke Torsten SV Buchhulz 01 72 103,8 98,6 102,7 305,1 x
5 Grundt Henry KKS Tell Buchholz 72 101,5 101,2 101,7 304,4 x
6 Schwanitz Andrè KKS Tell Buchholz 72 101,6 101,2 101,5 304,3 x
7 Oswald Mike KKS Tell Buchholz 72 98,6 97,4 98,9 294,9 x

Heurich Wilfried SV Sprötze-Kakenstorf 72 Krank x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Sumfleth Gerlin SV Buchhulz 01 73 97,4 98,8 92,4 288,6 x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Hinze jun. Peter SV Neu Wulmstorf 74 101,4 101,0 102,7 305,1 x
2 Hempel Peter SV Ramelsloh 74 101,3 100,4 101,3 303,0 x
3 Paschke Stefan SV Vahrendorf 74 100,9 98,4 100,3 299,6 x
4 Hügel Peter SV Elstorf 74 98,0 99,6 97,1 294,7 x
5 Clasen Detlef SK Winsen Luhe 74 97,3 98,1 96,4 291,8 x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Rüffer Sabine SV Elstorf 75 99,9 97,7 98,1 295,7 x
2 Riebesehl Hazel KKS Tell Buchholz 75 97,4 95,8 99,7 292,9 x
3 Flügge Anke SV Moor 75 97,9 95,8 97,0 290,7 x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Peters Helmut SV Nenndorf 76 102,8 104,2 104,8 311,8 x
2 Grützmacher Manfred SV Moisburg 76 102,1 104,2 102,7 309,0 x
3 Eick Siegfried SV Dibbersen-Dangersen 76 104,4 101,6 99,7 305,7 x
4 Franke Wolfgang SK Ohlendorf 76 102,3 100,3 102,7 305,3 x
5 Meyer Jürgen SV Vahrendorf 76 0 0 0 disc. x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Barth Angelika SV Nenndorf 77 103,3 104,7 104,6 312,6 x
2 Bumann Isabella KKS Tell Buchholz 77 103,0 96,4 98,8 298,2 x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Menke Herbert SK Ohlendorf 78 99,3 100,7 102,3 302,3 x
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Ergebnisse KM 9.10 LG Auflage HH  KKS Tell Buchholz am 7.2. - 8.2. 2026
Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein

1 Grabowski Monika SV Nenndorf 79 101,9 102,7 104,2 308,8 x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Bull Siegfried SK Ohlendorf 80 100,9 102,1 104,5 307,5 x
2 Hartig Klaus SV Moisburg 80 100,4 101,5 105,2 307,1 x
3 Fast Erhard SV Vahrendorf 80 94,7 97,8 101,6 294,1 x
4 Meyer Heinrich SV Vahrendorf 80 95,5 94,1 94,1 283,7 x
5 Vaubel Horst SV Vahrendorf 80 81,5 101,5 94,6 277,6 x

Platz Nachname Vorname Verein Klasse 1 2 3 Gesamt Ja Nein
1 Buchholz Karin KKS Tell Buchholz 81 95,5 97,2 98,3 291,0 x

Ergebnisliste  Kreismeisterschaft 9.10 LG Auflage HH
Klassen 10-13

Platz Mannschaften Ergebnis
  

1 Sprötze-Kakenstorf 1 901,6 Ja Nein
Emme Katharina 298,8 x
Dummeyer Lars 304,9  
Werdier Stephanie 297,9

2 Egestorf 899,5 Ja Nein
Lindemann Frank 297,6 x
Dyck Oliver 302,0  
Bartels Tobias 299,9

3 Ohlendorf 893,0 Ja Nein
Heinsen Christian 291,7 x
Heinsen Christoph 301,2
Dinse Heiko 300,1

Klassen 70 bis 73
Platz Mannschaften Ergebnis

1 Neu Wulmstorf 2 927,0 Ja Nein  
Matenia Nicole 308,7 x
Prigge Tanja 310,2
Köppen Manuela 308,1
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Klassen 70 bis 73  
Platz Mannschaften Ergebnis

2 Neu Wulmstorf 1 920,5 Ja Nein
Bunnies Kirsten 313,2 x
Harpeng Sandra 299,2
Hustedt Monja 308,1

3 Eckel 911,6 Ja Nein
Lindemann Peter 301,3 x
Ziermann Mathias 303,2
Eindorf Heinz-Ulrich 307,1

4 Heidenau 910,4 Ja Nein
Schönemann Michael 304,0 x
Schönemann Bianca 293,9
Indorf Jens 312,5

5 KKS TELL Buchholz 1 902,9 Ja Nein
Grundt Olga 294,2 x
Grundt Henry 304,4
Schwanitz André 304,3

6 Sprötze-Kakenstorf 2 901,8 Ja Nein
Geist Stefan 311,4 x
Geist Tanja 294,5
Dummeyer Sven 295,9

7 Sprötze-Kakenstorf 3 629,2 Ja Nein
Maack Wolfgang 318,5 x
Wilfried Heurich krank
Rusch Andreas 310,7

8 Schierhorn 591,5 Ja Nein
Henk Carsten 298,9 x
Wetzel Wolfram 0,0
Scaturro Julia 292,6
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Klassen 74 bis 81
Platz Mannschaften Ergebnis

1 Nenndorf 933,2 Ja Nein
Barth Angelika 312,6 x
Peters Helmut 311,8
Grabowski Monika 308,8

2 Ohlendorf 915,1 Ja Nein
Franke Wolfgang 305,3 x
Bull Siegfried 307,5
Menke Herbert 302,3

3 KKS TELL Buchholz 2 882,1 Ja Nein
Bumann Isabella 298,2 x
Buchholz Karin 291,0
Riebesehl Hazel 292,9

4 Vahrendorf 855,4 Ja Nein
Fast Erhard 294,1 x
Meyer Heinrich 283,7
Vaubel Horst 277,6

Schreibfehler und Irrtümer vorbehalten !

Mit sportlichen Grüßen Eckhard Heinsen 

Kreissportleiter Langwaffen
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